
UCHWAŁA NR 856/89/05
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia  20 września  2005 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
dotyczącej zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) - Zarząd
Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnieść  pod  obrady  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  projekt  uchwały  w  sprawie
zatwierdzenia  jednolitego  tekstu  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący – Paweł Ambor                                       ........................................
2. Członek – Witold Lorek                                                   ........................................
3. Członek – Andrzej Gromelski              ........................................
4. Członek – Marek Lejman                                                  ........................................
5.   Członek  - Andrzej Twardowski                                                  ........................................  




